
E59337E06430EEAC9ED542CD8DC5EC156A717E78

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 18/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji ds. oceny projektów organizacyjnych
gminnych placówek oświatowych na terenie Gminy Łochów

Strona 1 z 2

identyfikator 18/2016/9

ZARZĄDZENIE NR 18/2016

Burmistrza Łochowa

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji ds. oceny projektów organizacyjnych
gminnych placówek oświatowych na terenie Gminy Łochów

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515, z późn. zm.) i § 83 pkt 1 uchwały Nr VII/39/2003 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26
marca 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 148, poz.
3681 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 . Powołuję Komisję ds. oceny projektów organizacyjnych gminnych placówek oświatowych na
rok szkolny 2016/2017 w niżej podanym składzie osobowym:

1 ) Eugeniusz Redman – Dyrektor ZOSS – Przewodniczący,
2 ) Andrzej Suchenek – Przewodniczący Rady Miejskiej – Członek,
3 ) Paweł Gelbrecht – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Łochowie – Członek,
4 ) Marzenna Dobrzańska – Dyrektor Zespołu Szkół w Ostrówku – Członek,
5 ) Piotr Oniszk – specjalista ZOSS – Członek.

§ 2 .

2. Przy ocenie projektów organizacyjnych gminnych placówek oświatowych należy wziąć pod uwagę
następujące założenia:
a/ oddziały klasy I w szkole podstawowej maksymalnie 25 uczniów,
b/ oddziały maksymalnie do 32 dzieci w I klasie gimnazjum, powyżej podział na oddziały,
c/ podziały na grupy na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych wg zasad ogólnych wynikających
z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. (Dz. U. z 2012 r. poz. 204,
z późn. zm.) w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych oraz Rozporządzenia
Edukacji Narodowej z dnia 11 lutego 2014 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ramowych
planów nauczania w szkołach (Dz. U. z 2014 r. poz. 251),
d/ sporządzone projekty organizacyjne powinny zapewnić uczniom możliwość realizacji minimalnej
liczby obowiązkowych godzin zajęć edukacyjnych w ciągu trzech lat.

§ 3 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi ZOSS.



E59337E06430EEAC9ED542CD8DC5EC156A717E78

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 18/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji ds. oceny projektów organizacyjnych
gminnych placówek oświatowych na terenie Gminy Łochów

Strona 2 z 2

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Robert Gołaszewsk

Elektronicznie podpisany przez: Robert
Gołaszewski
Data: 2016.04.01 14:33:33
Odcisk palca certyfikatu: 1efe 9f92 931c
321 ad19 2189 102f 919b 96ef a693


